
Zarządzenie Nr 18/2023

Starosty Mławskiego

z dnia 31.03.2023r. 

w sprawie powierzenia zadań Dyrektora Mławskiej Hali Sportowej w Mławie

Na podstawie art.  35 ust  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  z  2022 r.  poz.  1526 ze  zm.)  i  art.  7  pkt  3  ustawy z dnia  21 listopada 2008 r.  o

pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.)  zarządzam co następuje:

§1

1. W ramach zwierzchnictwa służbowego oraz działając za Mławską Halę Sportową w

Mławie  za  zgodą  Dyrektora  Mławskiej  Hali  Sportowej  powierzam  Pani  Jolancie

Annie  Kwiatek  –  pracownikowi  Mławskiej  Hali  Sportowej  dodatkowe  zadania

Dyrektora Mławskiej Hali Sportowej określone w statucie jednostki.

2. Wynagrodzenie z tytułu powierzenia dodatkowych zadań wynikających z kompetencji

Dyrektora Mławskiej Hali Sportowej ustali Starosta Mławski, odrębnie.

§2

Powierzenie  obowiązków  następuje  od  05.04.2023r.  do  czasu  wyłonienia  Dyrektora

Mławskiej Hali Sportowej w drodze naboru.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                    Starosta Mławski

                                                                                                     Jerzy Rakowski

                                                                  


